

Kraków, dnia 19.04.2024 r.
ZDW/PW/2024/2963/DN4/AN
zn. sprawy: ZDW-DN-4-271-19/24

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Dostawa samochodów dostawczych – z podziałem na części (nr ZDW-DN-4-271-19/24)

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzący postępowanie jw., niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 1:

Jaki jest przewidywany roczny przebieg dla pojazdów z części nr 1 oraz 2?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zakładany przez Zamawiającego roczny przebieg dla każdego z pojazdów stanowiących przedmiot Części nr 1 oraz Części nr 2 wynosi ok. 20 tys. km.

Pytanie nr 2:

Czy jeżeli Wykonawca zaproponuje dostawę pojazdów z części nr 1 oraz 2 wyposażonych w opony całoroczne marki premium, to Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia pojazdów wraz z dodatkowym kompletem kół na felgach stalowych z oponami zimowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zarówno w kontekście Części nr 1, jak i w Części nr 2, nie dopuszcza się dostarczenia samochodów wyposażonych w opony całoroczne, jako że wymagany zgodnie z zapisami OPZ dodatkowy komplet kół na felgach stalowych z oponami zimowymi jest uzasadniony i niezbędny z punktu widzenia potrzeb Zamawiającego, ponieważ zapewnia wyższy poziom bezpieczeństwa jazdy, a specyfika pracy tych pojazdów na drogach województwa małopolskiego wymaga stosowania w okresie zimowym opon zimowych (opony całoroczne byłyby niewystarczające).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. Dyrektora
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie
Inga Gęsiarz-Nowak
Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a